
1 

 

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 

VIETNAM ELECTRICITY 

POWER GENERATION  

JOINT STOCK CORPORATION 3 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM 

Independence - Freedom - Happiness 

 

 

 

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ 

CHANGE IN PERSONNEL 

 

Kính gửi: 

 

 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

 

To: 

- Sở giao dịch chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh. 

 - State Securities Commission; 

- Ho Chi Minh Stock Exchange. 

 

Căn cứ theo Quyết định số 22/QĐ-HĐQT ngày 10/3/2023 của Hội đồng 

Quản trị Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP, chúng tôi trân trọng thông báo về 

việc bổ nhiệm nhân sự của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP như sau: 

Based on Board Resolution No 22 March 10th 2023 of Power Generation 

Joint Stock Corporation 3, we would like to announce the change in personnel 

of Power Generation Joint Stock Corporation 3 as follows: 

- Ông/Mr: Trần Đình Ân 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm /Former position in the organization: Trưởng 

Ban Kế hoạch Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP /Director of Planning 

Department of Power Generation Joint Stock Corporation 3. 

- Chức vụ được bổ nhiệm/Newly appointed position: Phó Tổng Giám đốc 

kiêm Trưởng Ban Kế hoạch Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP/Deputy 

General Director cum Director of Planning Deparrtment of Power 

Generation Joint Stock Corporation 3. 

- Thời hạn bổ nhiệm/Term: 05 năm/5 years. 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 10/3/2023 

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào 

ngày 10/03/2023 tại đường dẫn https://www.genco3.com/ 

https://www.genco3.com/


 2 

This information was published on the company’s website on March 10 th , 

2023 as in the link: https://www.genco3.com/  

Trân trọng./. 

Yours sincerely./. 

Đính kèm: 

- QĐ số 22/QĐ-HĐQT; 

- Bản cung cấp thông tin. 

 

 
Attached documents: 

- Resolution No: 22/QĐ-HĐQT; 

- Cirricullum vitae. 

Nơi nhận  

- Như trên; 

- Ban Lãnh đạo/EVNGENCO3; 

- Ban: TH, KH, PC/EVNGENCO3; 

- Lưu: VT, TC&NS. 

Recipients:  

- As above; 

- BOM/EVNGENCO3; 

- Dept.:General Affair, Planning, Legal/EVNGENCO3; 

- Archives, Org.&HR Dept. 

 

 

 

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC 

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC 

P.P. GENERAL DIRECTOR 

DEPUTY GENERAL DIRECTOR 

 

 

 

 

https://www.genco3.com/quan-he-nha-dau-tu


QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 - CTCP 

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP; 

Căn cứ Quy chế về công tác cán bộ hiện hành của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP; 

Căn cứ Nghị quyết số 411-NQ/ĐU ngày 14/11/2022 của Đảng ủy Tổng Công ty về việc 

thống nhất kiện toàn nhân sự chức danh Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 3; 

Căn cứ Văn bản số 899/EVN-TCNS ngày 01/3/2023 của Tập đoàn Điện lực Việt 

Nam về việc bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc EVNGENCO3; 

Căn cứ Nghị quyết số 20/NQ-HĐQT ngày 10/3/2023 của Hội đồng quản trị Tổng 

Công ty về việc thông qua phương án nhân sự trong Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP; 

Theo đề nghị của Ông Tổng Giám đốc Tổng Công ty. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm Ông Trần Đình Ân, Trưởng ban Kế hoạch Tổng Công ty Phát 

điện 3 - CTCP giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP kể 

từ ngày 10 tháng 3 năm 2023. Thời hạn giữ chức vụ là 05 năm. 

Điều 2. Vận dụng xếp lương Ông Trần Đình Ân bậc 1/2 Phó Tổng Giám đốc Tổng 

Công ty hạng đặc biệt, hệ số 7,33 (bảy phẩy ba mươi ba). 

Điều 3. Tổng Giám đốc, các Phó Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng, Chánh Văn 

phòng, các Trưởng ban Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP, Giám đốc các đơn vị trực 

thuộc, Người đại diện phần vốn của Tổng Công ty tại các Công ty cổ phần và Ông Trần 

Đình Ân căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- EVN (để b/c); 

- Đảng ủy/EVNGENCO3; 

- HĐQT/EVNGENCO3; 

- Lưu: VT, TC&NS. 

 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 
 

 

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 


		NGUYEN THI QUYEN
	2023-03-10T14:04:50+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		TRUONG THI NGOC LINH
	2023-03-10T10:15:32+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		TRAN DINH AN
	2023-03-10T10:18:10+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		NGUYEN THI THANH HUONG
	2023-03-10T13:13:40+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		NGUYEN THI HAI YEN
	2023-03-10T09:46:40+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		CHAU THI DUY LAN
	2023-03-10T09:47:40+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		DINH QUOC LAM
	2023-03-10T09:50:16+0700
	Ba Ria - Vung Tau


		NGUYEN THI QUYEN
	2023-03-10T09:54:07+0700
	Ba Ria - Vung Tau




